
  
 
Enea Elektrownia Połaniec S.A. 
28-230 Połaniec, Zawada 26 
 

 
 
NIP 866-000-14-29 
REGON 830273037 

 

 

Strona | 1  
 

Zawada, dnia ………………..2025 r. 

Zamawiający: 

Enea Elektrownia Połaniec S.A. 

Zawada 26, 28-230 Połaniec 

NLP/PZP/04/2025/….. 

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego na: „Utrzymanie i remonty urządzeń elektroenergetycznych w Enea 

Elektrownia Połaniec S.A. na okres 6 miesięcy w 2025 roku”. 

Zgodnie z art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 

(Dz.U. z 2024 r. poz. 1320 ze zm.; zwana dalej: „PZP”), Zamawiający informuje równocześnie 

wszystkich Wykonawców o:  

WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ: 

W postępowaniu na „Utrzymanie i remonty urządzeń elektroenergetycznych w Enea 
Elektrownia Połaniec S.A. na okres 6 miesięcy w 2025 roku” otrzymano jedną ofertę:  

Firma (nazwa) oraz adres Wykonawcy Cena całkowita oferty brutto 
PLN 

Elporem i Elpoautomatyka Sp. z o.o., Zawada 26, 28-230 
Połaniec 

4 312 331,70 zł netto 
5 304 167,99 zł brutto 

 

W postępowaniu została przewidziana aukcja elektroniczna. Wniesiono tylko jedną ofertę, z 

tego względu nie przeprowadzono aukcji. 

Zamawiający przed otwarciem ofert ogłosił, iż zamierza przeznaczyć na to zamówienie 

kwotę: 

• 5 129 887,20 zł brutto, tj. 4 170 640,00 zł netto. 

Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w 

Rozdziale XVIII pkt 1 SWZ część I. 

4 312 409,16

12.06

1



  
 
Enea Elektrownia Połaniec S.A. 
28-230 Połaniec, Zawada 26 
 

 
 
NIP 866-000-14-29 
REGON 830273037 

 

 

Strona | 2  
 

Wybrana została oferta nr 022/HO/MM/2025/076 złożona przez:  

Elporem i Elpoautomatyka Sp. z o.o. Zawada 26, 28-230 Połaniec 

z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości 4 312 331,70 zł netto/ 5 304 167,99 
zł brutto 

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom w kryterium oceny 
ofert (cena – 100 %): 

Pakiet A:  

 

 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Oferta Wykonawcy Elporem i Elpoautomatyka Sp. z o.o. spełnia wszystkie warunki 

wymagane przez Zamawiającego określone w SWZ i uzyskała największą liczbę 

punktów na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w Rozdziale XVIII pkt 1 SWZ 

część I. 

W niniejszym postepowaniu nie odrzucono żadnej oferty. 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że wobec czynności Zamawiającego 

przysługują Wykonawcom oraz innym podmiotom wskazanym w art. 505 PZP, środki 

ochrony prawnej w terminach i zgodnie z zasadami określonymi w Dziale IX PZP. 

……………………………………. 

(podpis kierownika Zamawiającego) 

Pozycja 

złożonych 
ofert 

Nr oferty Nazwa i adres wykonawcy Cena po aukcji  
netto/ brutto PLN 

Liczba 
punktów w 

kryterium Cena 

 

1. 022/HO/MM/2025/076 

Elporem i 
Elpoautomatyka Sp. z 
o.o. 
Zawada 26 
28-230 Połaniec 

4 312 331,70/  

5 304 167,99 
PLN  

100 pkt 

4 312 409,16

4 312 409,16

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom w krytertium oceny ofert
(cena - 100%)

Zamawiający wyjasnia, że niniejsza informacja jest korektą informacji o wyborze najkorzystniejszej oferty 
opublikowanej w dniu 22.05.2025 r., w której zamiast prawidłowej ceny całkowitej netto wybranej oferty, tj. 
4 312 409,16 zł podano błędną kwotę 4 312 331,70 zł netto. 


		2025-06-12T11:01:40+0200


		2025-06-12T11:06:07+0200
	Zierold Monika


		2025-06-12T11:49:44+0200
	Mirosław Jabłoński


		2025-06-12T13:11:39+0200


		2025-06-12T15:38:07+0200




